REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SESENTA'Y CUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.,

(Juzgado Cuarenta y Seis de Pequenas Causas y Competencia Multiple Transitorio)
-Acuerdo PCSJA18-11127-
Bogota D.C., 26 de abril de 2023

REF: Expediente No. 11001400306420190050100

1.-Se APRUEBA la anterior liquidacion de costas efectuada por Secretaria de conformidad
con los articulos 446 del C.G.P.

2.- De conformidad con el art. 446 C.G.P.., se modifica la liquidacion del crédito efectuada
por la parte demandante, quedando ast:

Total liquidacion: Tres millones cuatrocientos veintitn mil ochocientos noventa y ocho
pesos con ochenta y tres ctvs ($ 3.421.898.83).

Notifiquese,
LILTAM MARGARITA MOUTHON CASTRO
JUEZ

JUZGADO 64 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

NOTIFICACION POR ESTADO

Hoy 27 de Abril de 2023, se notifica el auto anterior por anotacion
en el estado electronico No. 20 en el micro-sitio asignado al
Juzgado en la pagina web de la Rama Judicial.

John Néstor Hernandez Villamil

Secretario

Firmado Por:
Liliam Margarita Mouthon Castro
Juez
Juzgado Municipal
Civil 064
Bogot4, D.C. - Bogota D.C.,

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: 05b58db884a101bbldae6da717b3c5dbi6787fa15542d726325fb605de84df35
Documento generado en 25/04/2023 03:17:01 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL
Proceso 11001400306420190050100
(dd /r’ili:jeaaaa) (d /E:;Zaaa) g:s Tasa Anual MTéiisrﬁ:la Int Aplicado | InterésEfectivo Capital CapitalALiquidar Ililetfii)a;(? Saii(::zf)m Int;zisolzi/[(:)ra SaldoIntMora | Abonos SubTotal
03/02/2018 28/02/2018 26 31,515 31,515 31,515 0,000750832 $ 732.068,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 §14.291,16 $ 14.291,16 $ 0,00 $746.359,16
01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,000740493 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.804,82 $31.095,98 $ 0,00 $763.163,98
01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,000734208 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.124,70 $ 47.220,67 $ 0,00 $ 779.288,67
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,000732949 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.633,62 $ 63.854,29 $ 0,00 $795.922,29
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,000727908 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.986,35 $ 79.840,04 $ 0,00 $ 811.908,64
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,000720013 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.340,06 $96.180,71 $ 0,00 $ 828.248,71
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,000717166 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.275,44 § 112.456,14 $ 0,00 § 844.524,14
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,000713047 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.659,98 $ 128.116,12 $ 0,00 $ 860.184,12
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,000707335 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.052,33 $ 144.168,45 $ 0,00 $ 876.236,45
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,000702883 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.436,75 $ 159.605,20 $ 0,00 $ 891.673,20
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,000700018 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.880,28 $175.491,48 $ 0,00 $907.559,48
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,000692362 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.712,54 $ 191.204,02 $ 0,00 $923.272,02
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,000709558 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 § 14.544,45 $ 205.748,46 $ 0,00 $937.816,46
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,000699062 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.864,59 $221.613,05 $ 0,00 $ 953.681,05
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.317,83 $ 236.930,88 $ 0,00 $968.998,88
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,000698106 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.842,89 $ 252.773,77 $ 0,00 $ 984.841,77
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,00069683 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.303,82 $ 268.077,58 $ 0,00 $ 1.000.145,58
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,000696193 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.799,47 $ 283.877,05 $ 0,00 $ 1.015.945,05
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.828,42 $299.705,47 $ 0,00 $ 1.031.773,47
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.317,83 $ 315.023,30 $ 0,00 $ 1.047.091,30
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,000690445 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.669,03 $330.692,33 $ 0,00 $ 1.062.760,33
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,000688206 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.114,41 $ 345.800,74 $ 0,00 $ 1.077.874,74
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,000684364 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.531,04 $361.337,78 $ 0,00 $ 1.093.405,78
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,000679876 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.429,17 $ 376.766,95 $ 0,00 $ 1.108.834,95
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,000689166 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.630,97 $ 391.397,92 $ 0,00 $ 1.123.465,92
01,/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,000685646 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.560,12 $ 406.958,03 $ 0,00 $ 1.139.026,03
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,000677307 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.875,05 $ 421.833,08 $ 0,00 $ 1.153.901,08
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,000661201 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.005,36 $ 4306.838,44 $ 0,00 $ 1.168.906,44
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.471,63 $ 451.310,07 $ 0,00 $ 1.183.378,07
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.954,01 $ 466.264,08 $ 0,00 $ 1.198.332,08
01,/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,00066443 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.078,64 $481.342,72 $ 0,00 $ 1.213.410,72
01,/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,000666365 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.634,74 $ 495.977,45 $ 0,00 $ 1.228.045,45
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,000657968 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.932,00 $ 510.909,45 $ 0,00 $ 1.242.977,45
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,00064987 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.272,46 $ 525.181,91 $ 0,00 $ 1.257.249.91
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.467,81 $ 539.649,72 $ 0,00 $ 1.271.717,72
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,000632948 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.364,19 $ 554.013,92 $ 0,00 $ 1.286.081,92
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,00064012 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $13.121,12 $ 567.135,03 $ 0,00 $ 1.299.203,03
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,000635884 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.430,83 $ 581.565,86 $ 0,00 $ 1.313.633,86
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,000632622 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 13.893,66 $ 595.459,52 $ 0,00 $ 1.327.527,52
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,000629682 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.290,07 $ 609.749,59 $ 0,00 $ 1.341.817,59
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,000629355 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 13.821,92 $ 623.571,52 $ 0,00 $ 1.355.639,52




01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,000628374 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.260,40 $ 637.831,92 $ 0,00 $ 1.369.899,92
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,000630336 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.304,90 $ 652.136,82 $ 0,00 $ 1.384.204,82
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,000628701 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 13.807,57 $ 665.944,39 $ 0,00 $ 1.398.012,39
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,000625103 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.186,15 $ 680.130,54 $ 0,00 $ 1.412.198,54
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,000631316 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 13.864,98 $ 693.995,52 $ 0,00 $ 1.426.063,52
01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.467,81 $ 708.463,33 $ 0,00 $ 1.440.531,33
01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,000644024 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.615,55 $ 723.078,88 $ 0,00 $ 1.455.146,88
01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,000664752 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 13.626,03 $ 736.704,91 $ 0,00 $ 1.468.772.91
01/03/2022 31/03/2022 31 27,705 27,705 27,705 0,000670232 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.210,32 $ 751.915,22 $ 0,00 $ 1.483.983,22
01/04/2022 30/04/2022 30 28,575 28,575 28,575 0,000688846 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.128,46 $ 767.043,68 $ 0,00 $ 1.499.111,68
01/05/2022 31/05/2022 31 29,565 29,565 29,565 0,000709875 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.109,98 $ 783.153,67 $ 0,00 $ 1.515.221,67
01/06/2022 30/06/2022 30 30,6 30,6 30,6 0,00073169 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.069,40 $ 799.223,06 $ 0,00 $ 1.531.291,06
01/07/2022 31/07/2022 31 31,92 31,92 31,92 0,000759262 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 17.230,77 $ 816.453,84 $ 0,00 $ 1.548.521,84
01/08/2022 31/08/2022 31 33315 33315 33315 0,000788104 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 17.885,31 $ 834.339,15 $ 0,00 $ 1.566.407,15
01/09/2022 30/09/2022 30 35,25 35,25 35,25 0,000827616 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $18.176,13 $ 852.515,27 $ 0,00 $ 1.584.583,27
01/10/2022 31/10/2022 31 36,915 36,915 36,915 0,000861165 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 19.543,38 $ 872.058,65 $ 0,00 $ 1.604.126,65
01/11/2022 30/11/2022 30 38,67 38,67 38,67 0,000896091 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $19.679,99 $ 891.738,65 $ 0,00 $ 1.623.806,65
01/12/2022 31/12/2022 31 41,46 41,46 41,46 0,000950717 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 21.575,67 $913.314,32 $ 0,00 $ 1.645.382,32
01/01/2023 31/01/2023 31 4326 43,26 4326 0,000985392 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 22.362,59 $ 935.676,91 $ 0,00 $ 1.667.74491
01/02/2023 20/02/2023 20 4527 45,27 4527 0,001023603 $ 0,00 $ 732.068,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.986,94 $ 950.663,84 $ 0,00 $ 1.682.731,84
Asunto Valor

Capital $ 732.068,00

Capitales

Adicionados $0,00

Total Capital $ 732.068,00

Total Interés de $ 0,00

Plazo

Total Interés Mora $ 950.663,84

Total a Pagar $ 1.682.731,84

- Abonos $ 0,00

Neto a Pagar $ 1.682.731,84

Desde Hasta NoDi Tasa Anual 'I,'a?a IntAplicado | InterésEfectivo Capital CapitalALiquidar IntI'tlazoP SaldolntPla Intere'sMoraPe SaldoIntMora | Abonos SubTotal
(dd/mm/aaaa) | (dd/mm/aaaa) as Mixima eriodo zo riodo

06/04/2018 30/04/2018 25 30,72 30,72 30,72 0,000734208 $ 772.632,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $14.181,81 $ 14.181,81 $ 0,00 $ 786.813,81
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,000732949 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 17.555,29 $ 31.737,10 $ 0,00 $ 804.369,10
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,000727908 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.872,15 $ 48.609,25 $ 0,00 $ 821.241,25
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,000720013 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 17.245,47 $ 65.854,72 $ 0,00 $ 838.486,72
01/08/2018 31/08/2018 31 2991 29,91 2991 0,000717166 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $17.177,26 $ 83.031,99 $ 0,00 $ 855.663,99
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,000713047 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.527,70 $ 99.559,68 $ 0,00 $ 872.191,68
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,000707335 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.941,79 $ 116.501,48 $ 0,00 $ 889.133,48
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,000702883 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.292,10 $ 132.793,58 $ 0,00 $ 905.425,58
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,000700018 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.766,54 $ 149.560,12 $ 0,00 $ 92219212
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,000692362 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.583,17 $ 166.143,29 $ 0,00 $ 938.775,29




01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 2955 29,55 0,000709558 $0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.350,36 $181.49365]  $0,00 $954.125,65
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,000699062 $0,00 $772.632,00 $0,00 $0,00 $16.743,65 $19823729]  $0,00 $970.869,29
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 2898 28,98 0,000697468 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.166,59 $214.40388]  $0,00 $ 987.035,88
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,000698106 $0,00 $772.632,00 $0,00 $0,00 $16.720,75 $231.12463]  $0,00 $1.003.756,63
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 2895 28,95 0,00069683 $0,00 $772.632,00 $0,00 $0,00 $16.151,81 $247.27643]  $0,00 $1.019.908,43
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,000696193 $0,00 $772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.674,92 $263.95135]  $0,00 $ 1.036.583,35
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 2898 28,98 0,000697468 $0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.705,47 $280.656,83]  $0,00 $ 1.053.288,83
01/09/2019 30/09/2019 30 28,08 28,08 28,08 0,000697468 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.166,59 $296.82342]  $0,00 $ 1.069.455,42
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,000690445 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.537,25 $313.360,67]  $0,00 $ 1.085.992,67
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,000688206 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.951,90 $32931257]  $0,00 $ 1.101.944,57
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,000684364 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.391,62 $345704,19]  $0,00 $1.118.336,19
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,000679876 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.284,10 $361.98829]  $0,00 $ 1.134.620,29
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,50 28,59 0,000689166 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.441,67 $377.42997]  $0,00 $ 1.150.061,97
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,000685646 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.422,30 $393.85227]  $0,00 $ 1.166.484,27
01,/04/2020 30,/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,000677307 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.699,28 $409.551,55]  $0,00 $ 1.182.183,55
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,000661201 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.836,81 $42538836]  $0,00 $ 1.198.020,36
01/06/2020 30,/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.273,50 $440.661,86]  $0,00 $ 1.213.293,86
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.782,62 $ 45644447 $0,00 $ 1.229.076,47
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,00066443 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.914,14 $47235862]  $0,00 $ 1.244.990,62
01/09/2020 30,/09,/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,000666365 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 1544565 $487.80427]  $0,00 $ 1.260.436,27
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,000657968 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.759,38 $503.563,65]  $0,00 $1.276.195,65
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,00064987 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.063,30 $518.626,95]  $0,00 $ 1.291.258.95
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.269,48 $533.89643]  $0,00 $ 1.306.528,43
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,000632948 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.160,11 $549.056,54]  $0,00 $ 1.321.688,54
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,00064012 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $13.848,16 $562.904,70]  $0,00 $ 1.335.536,70
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,000635884 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.230,44 $578.13514]  $0,00 $1.350.767,14
01/04/2021 30,/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,000632622 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $14.663,51 $592.798.66]  $0,00 $ 1.365.430,66
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,000629682 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.081,89 $607.880,54]  $0,00 $1.380.512,54
01/06/2021 30,/06,/2021 30 25815 25,815 25815 0,000629355 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.587,80 $ 62246834 $0,00 $ 1.395.100,34
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,000628374 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.050,57 $637.51891]  $0,00 $ 1.410.150,91
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,000630336 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.097,54 $652.61645]  $0,00 $ 1.425.248.45
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,000628701 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.572,65 $667.189.10]  $0,00 $ 1.439.821,10
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,000625103 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $14.972.21 $682.16131]  $0,00 $ 1.454.793 31
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,000631316 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $14.633,24 $696.79454]  $0,00 $ 1.469.426,54
01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.269,48 $712.064,02]  $0,00 $ 1.484.696,02
01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,000644024 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.425 40 $727.48042]  $0,00 $ 1.500.121,42
01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,000664752 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $14.381,05 $741.87047]  $0,00 $1.514.502,47
01/03/2022 31/03/2022 31 27,705 27,705 27,705 0,000670232 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.053,12 $757.92359]  $0,00 $ 1.530.555,59
01/04/2022 30,/04/2022 30 28,575 28,575 28,575 0,000688846 $ 0,00 $772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $15.966,73 $773.89032] 0,00 $ 1.546.522,32
01/05/2022 31/05/2022 31 29,565 29,565 29,565 0,000709875 $ 0,00 $772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $17.002,64 $790.892,96]  $0,00 $ 1.563.524,96
01/06/2022 30,/06,/2022 30 30,6 30,6 30,6 0,00073169 $0,00 $772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $16.959,80 $807.852,77]  $0,00 $ 1.580.484,77
01/07/2022 31/07/2022 31 31,02 31,02 31,02 0,000759262 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $18.185,53 $826.03830]  $0,00 $ 1.598.670,30
01/08/2022 31/08/2022 31 33,315 33,315 33,315 0,000788104 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 18.876,34 $844.914.64]  $0,00 $ 1.617.546,64
01/09/2022 30,/09/2022 30 3525 35,25 3525 0,000827616 $ 0,00 $ 772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $19.183,27 $864.09791]  $0,00 $1.636.729,91
01/10/2022 31/10/2022 31 36,915 36,915 36,915 0,000861165 $ 0,00 $772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 20.626,28 $884.724.19]  $0,00 $ 1.657.356,19
01/11/2022 30/11/2022 30 38,67 38,67 38,67 0,000896091 $ 0,00 $772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 20.770,46 $905.494,65]  $0,00 $ 1.678.126,65
01/12/2022 31/12/2022 31 41,46 4146 41,46 0,000950717 $ 0,00 $772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $22.771,18 $92826583]  $0,00 $ 1.700.897,83
01/01/2023 31/01/2023 31 4326 43,26 4326 0,000985392 $ 0,00 $772.632,00 $ 0,00 $ 0,00 $23.601,71 $951.867,54]  $0,00 $ 1.724.499 54
01/02/2023 20/02/2023 20 4527 4527 4527 0,001023603 $0,00 $772.632,00 $0,00 $0,00 $15.817,36 $967.684.90[  $0,00 $ 1.740.316,90




Asunto Valor
Capital $ 772.632,00
Capitales
Adicionados $0,00
Total Capital $ 772.632,00

Total Interés de
Plazo

$ 0,00

Total Interés Mora

$ 967.684,90

Total a Pagar

$ 1.740.316,90

- Abonos

$ 0,00

Neto a Pagar

$ 1.740.316,90

Resumen Liquidacion

Asunto Valor
Capital 1.504.700,00
Capitales

)
Adicionados 0,00
‘Total Capital 1.504.700,00

Total Interés de
Plazo

0,00

Total Interés Mora

1.918.348,75

Total a Pagar

3.423.048,75

- Abonos

$ 0,00

Total a Pagar

3.423.048,75

Firmado Por:
Liliam Margarita Mouthon Castro
Juez
Juzgado Municipal
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REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SESENTA Y CUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C,,
(Juzgado Cuarenta y Seis de Pequenas Causas y Competencia Multiple

Transitorio)
-Acuerdo PCSJA18-11127-

Bogota D.C., 26 de abril de 2023

Referencia: N° 110014003064-2019-00534-00

Conforme al inciso 4 del articulo 75 del C.G.P., el cual reza: “..El poder especial para un proceso
prevalece sobre ¢l general conferido por la misma parte...”. Por lo anterior se niega la solicitud que
antecede, como quiera que dentro del presente proceso acttia otro apoderado judicial, a quien
le fue conferido poder especial por la parte actora.

Notifiquese,

LILIAM MARGARITA MOUTHON CASTRO

JUEZ

JUZGADO 64 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

NOTIFICACION POR ESTADO

Hoy 27 de Abril de 2023, se notifica el auto anterior por anotacion
